РЕШЕНИЕ
по итогам публичных слушаний в Борисоглебском городском округе

10 декабря  2024 года
	О внесении изменений в Устав Борисоглебского городского округа Воронежской области

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.20 Устава Борисоглебского городского округа Воронежской области, Положением о публичных слушаниях в Борисоглебском городском округе Воронежской области, утвержденным решением Борисоглебской городской Думы от 16.09.2010 г. № 309, рассмотрев и обсудив проект решения «О внесении изменений в Устав Борисоглебского городского округа Воронежской области», утвержденный решением Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области от 14.11.2024 г.  № 298, участники публичных слушаний

РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект решения «О внесении изменений в Устав Борисоглебского городского округа Воронежской области», утвержденный решением Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области от 14.11.2024 г. № 298.

2. Предложить депутатам Борисоглебской городской Думы на ближайшем заседании рассмотреть и утвердить проект решения «О внесении изменений в Устав Борисоглебского городского округа Воронежской области».
3. Данное решение подлежит официальному обнародованию путем официального опубликования в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и размещения на официальном сайте в сети «Интернет».

Председатель публичных слушаний                                                  Е.О.Агаева